
ZARZĄDZENIE NR 116/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 1 sierpnia 2022 r.
   

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie  prowadzenia
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t Dz. U. z 2022r.
poz. 559 ze zm.), § 15 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie
Biuletynu Informacji Publicznej z dnia 18 stycznia 2007 r. (Dz. U. Nr 10, poz. 68), art. 8 ustawy z dnia 6
września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. z 2022 r. poz. 902.) 

zarządzam, co następuje:

     §1

1. Uchyla się  §15 Zarządzenia nr 10/2019 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z dnia  29
stycznia 2019 r.,  w sprawie  prowadzenia  Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Aleksandrowa
Kujawskiego.

2.  Zmienia  się  załącznik  nr  1  oraz  załącznik  nr  2  do  Zarządzenie  nr  10  /2019   Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa Kujawskiego  z dnia 29 stycznia 2019 r.,  w sprawie  prowadzenia  Biuletynu Informacji
Publicznej  Urzędu  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego,  które  utrzymują  brzmienie  jak  załącznik  nr  1
oraz załącznik nr 2 do niniejszego zarządzania.

3.  Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzania powierza się  Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów 
Kujawski.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie  z podpisania.

BURMISTRZ

(-) Arkadiusz Gralak


